Ofício GP. Nº. 518/2006

Botucatu, 13 de junho de 2006.

Senhora Secretária,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 033/2006, de autoria do Vereador Carlos Trigo, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

SÉRGIO PARADA

Secretaria Municipal de Comunicação

Rua  Maria Joana Felix Diniz, 1585 - Vila Auxiliadora
CEP 18604-420
Botucatu - SP